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XXVIII Màsters Atlètic-Barceloneta
Barcelona, 9/11/2024

Prueba 9 Masc., 50m Libre Abs.
9/11/2024 - 18:26 Resultados
CIR 22.72 LORENTE GINESTA, Eduard 00655 Vilafranca del Penedès 22/3/2014
CR 23.77 PLANES OSORIO, OLIVER 00183 BARCELONA 22/10/2016

Class Nom i Cognoms Any Club Tiempo Pts CAT Pts CLUBS Obs

Abs.

1. AGUILERA MELENDES, Matias 85 C.N. Onades 24.24 700,00 700,00
2. BARCHIESI, German 93 C.E. Panteres Grogues 25.16 626,00 626,00
3. NABER, Assad 76 C.E. Mediterrani 25.43 725,00 725,00
4. LOZANO SANCHEZ, Martin 97 C.N. Swimfaster Salt 25.90 554,00 554,00
5. ALVAREZ LLABERIA, David 82 C.D. Jerez Natacion Master 26.31 628,00 -
6. SANTIN SICA, Bruno Andrés 91 C.E. Mediterrani 26.34 546,00 546,00
7. BAITO ANGLADA, Marc 00 C.N. Esplugues 26.51 517,00 517,00
8. MARCO DIAZ, Alejandro 00 C.N. Esplugues 26.81 500,00 500,00 FJ 1
9. MONTALBÁN HUERTA, Gaizka 97 C.N. Swimfaster Salt 26.81 500,00 500,00 FJ 2

10. MARQUEZ BETANCOURT, J. 93 C.E. Panteres Grogues 26.81 517,00 517,00 FJ 3
11. REDONDO FONT, Pere 98 C.N. Terrassa 27.01 489,00 489,00
12. GRACIANO BAZ, David 94 C.N. Cornellà 27.03 505,00 505,00
13. GONZÁLEZ ALONSO, Rodrigo Alejandro93 C.N. Aquamàsters 27.10 501,00 501,00
14. BOAZ ALEXANDER, Nur 83 C.N. Atl Barceloneta 27.59 545,00 545,00
15. DE ROCA JORDA, Alex 72 C.N. Mataró 27.72 598,00 598,00
16. POMARES PINEL, Sergio 91 C.E. Panteres Grogues 28.03 453,00 453,00
17. ROCH BLOM, Raul 70 C.N. Sitges 28.23 566,00 566,00
18. GREGORI BARRERA, Victor 00 C.N. Barcelona 28.71 407,00 407,00
19. LYNCH, Charles 66 C.E. Mediterrani 28.74 609,00 609,00
20. LARA CASADO, Antonio 97 C.D. Jerez Natacion Master 28.81 402,00 -
21. NICOLAU HERMOSO, Aleix 91 C.N. Cornellà 28.83 416,00 416,00
22. CHANIS CHAVARRIA, Andres 92 C.N. Sant Just 28.84 416,00 416,00
23. CUADRADO PEREZ, Ruben 84 C.N. Esplugues 28.93 472,00 -
24. GOIKOETXEA IRIGARAY, Joseba 97 C.N. Swimfaster Salt 29.04 393,00 -
25. CAMPOS MARTINEZ, Francisco 87 C.N. Cornellà 29.31 396,00 -
26. FERNANDEZ MORA, Jesús 75 C.N. Esplugues 29.32 473,00 473,00
27. TORRENTS CERVERA, Xavier 64 C.N. Sabadell 29.35 610,00 610,00
28. ALONSO SANTIAGO, Marc 99 C.N. Salou 29.42 378,00 378,00
29. TRIPIANA VILCHEZ, David 81 C.N. Onades 29.60 441,00 441,00
30. JEREZ GALLEGOS, Arnau 02 C.N. Aquamàsters 29.61 371,00 -
31. ALVARO MERCADAL, Cesar 69 Manyanet C.N. 29.69 553,00 553,00
32. GRAVELLIER, Titouan 04 C.N. Terrassa 29.81 363,00 363,00
33. SALAS ALONSO, Jose 83 C.N. Cornellà 29.97 425,00 425,00
34. MOSCA, Roberto 76 C.E. Panteres Grogues 30.35 426,00 -
35. SABA, Carlo Alberto 68 C.E. Mediterrani 30.75 497,00 -
36. ROCA BATLLÉS, Jaime 86 C.E. Panteres Grogues 30.82 340,00 -
37. PUENTES JURADO, David 72 C.N. Atl Barceloneta 31.14 422,00 422,00
38. MONRÓS FERNÁNDEZ, David 73 C.N. Prat Llobregat 31.29 416,00 416,00
39. LORO GUERRERO, Diego Jesus 78 C.N. Cornellà 31.46 383,00 -
40. FERNANDEZ BELENGUER, Frederic 64 C.N. Aquamàsters 31.49 494,00 494,00
41. GOMEZ VELEZ, Rafael 62 C.N. Salou 31.51 493,00 493,00

VICENTE HERNANDEZ, Marc 78 C.N. Onades 31.51 381,00 381,00
43. GOMEZ RIVAS, Enrique 79 C.N. Sant Just 31.57 379,00 379,00
44. IBIZA AREU, Alberto 71 C.N. Swimfaster Salt 31.76 397,00 -
45. CAZÓN, Ariel Hernán 89 C.E. Panteres Grogues 31.95 305,00 -
46. BURGUEÑO BARROSO, Jordi 70 C.N. Aquamàsters 31.97 390,00 -
47. MADRID AVILA, Rafael Gilberto 71 C.N. Atl Barceloneta 32.47 372,00 - FJ 1
48. RUBIO MONTSANT, David 69 C.N. Atl Barceloneta 32.47 422,00 422,00 FJ 2
49. PEREZ CAYUELA, Salvador 64 C.N. Sant Just 32.52 448,00 448,00
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XXVIII Màsters Atlètic-Barceloneta
Barcelona, 9/11/2024

Prueba 9, Masc., 50m Libre, Abs.

Class Nom i Cognoms Any Club Tiempo Pts CAT Pts CLUBS Obs

50. ARTIGAU PUIG, Robert 72 C.E. Mediterrani 32.58 368,00 -
51. CRUZ ARTOLA, Angel 66 C.N. Swimfaster Salt 32.73 412,00 412,00
52. GARCIA CABAS, Fernando 69 C.N. Aquamàsters 33.03 401,00 401,00
53. LLUIS SALVADO, Joan 93 C.N. Swimfaster Salt 33.12 274,00 -
54. SANTAMARÍA MONZÓ, José Luís 85 C.E. Panteres Grogues 33.17 273,00 -
55. ALCÁNTARA SOTERAS, Andrés 85 C.N. Sabadell 33.41 267,00 267,00
56. BRAHIM SALAMA, Walid 93 C.E. Panteres Grogues 33.66 261,00 -
57. SERRAINAT BORRELL, Josep Maria 64 C.N. Swimfaster Salt 33.99 393,00 -
58. VENEGAS SANHUEZA, Benjamin 70 C.N. Sant Adrià 34.61 307,00 307,00
59. SOTELO RISUEÑO, Ceferino 75 C.E. Panteres Grogues 35.23 272,00 -
60. PAPOUTSIDAKIS, Evangelos 75 C.N. Sant Andreu 35.67 262,00 262,00
61. JODAR, Miquel 70 GEiEG 37.22 247,00 247,00
62. GARRIDO HERNANDEZ, Wenceslao 60 C.N. Swimfaster Salt 39.55 249,00 -
63. FONT FERNANDEZ, Didac 47 C.N. Sabadell 40.48 356,00 356,00
64. HENDRIK DE BRUIJN, Frederik 38 C.N. Aquamàsters 43.70 401,00 -
65. LLEWELLYN, Anthony 58 C.N. Sitges 44.57 185,00 185,00
66. GARCIA CARRETERO, Francesc 54 Club Nagi 50.69 149,00 149,00
67. PENAS BARRASETAS, Antonio 36 C.N. Sabadell 1:44.25 29,00 -

DSQ GARCIA REVILLA, Javier 99 C.E. Panteres Grogues - -
DSI - DESQ SORTIDA IRREGULAR

DSQ FABREGAT SUMALLA, Jordi 86 C.N. Lleida - -
DSI - DESQ SORTIDA IRREGULAR

NP SANCHEZ SANTOYO, Javier 86 C.N. Swimfaster Salt - -
NP HUNTER, Andrew 78 Leander ASC - -
NP DOMINGO MARTI, Manel 97 C.E. Mediterrani - -

WDR ESONO ESCORSA, Agustín 75 C.E. Panteres Grogues - -
WDR ESTRUCH, Miquel 88 C.E. Panteres Grogues - -
WDR LUPIAÑEZ RIBAS, Enrique 74 C.N. Terrassa - -
WDR RUIZ RODRIGUEZ, Juan Jesus 75 C.N. Terrassa - -
WDR GORRIZ CLARASO, Jordi 80 C.N. Terrassa - -
WDR MENA FUNCIA, Sergio 86 C.N. Atl Barceloneta - -

20+

1. BAITO ANGLADA, Marc 00 C.N. Esplugues 26.51 517,00 517,00
2. MARCO DIAZ, Alejandro 00 C.N. Esplugues 26.81 500,00 500,00
3. GREGORI BARRERA, Victor 00 C.N. Barcelona 28.71 407,00 407,00
4. JEREZ GALLEGOS, Arnau 02 C.N. Aquamàsters 29.61 371,00 -
5. GRAVELLIER, Titouan 04 C.N. Terrassa 29.81 363,00 363,00

25+

1. LOZANO SANCHEZ, Martin 97 C.N. Swimfaster Salt 25.90 554,00 554,00
2. MONTALBÁN HUERTA, Gaizka 97 C.N. Swimfaster Salt 26.81 500,00 500,00
3. REDONDO FONT, Pere 98 C.N. Terrassa 27.01 489,00 489,00
4. LARA CASADO, Antonio 97 C.D. Jerez Natacion Master 28.81 402,00 -
5. GOIKOETXEA IRIGARAY, Joseba 97 C.N. Swimfaster Salt 29.04 393,00 -
6. ALONSO SANTIAGO, Marc 99 C.N. Salou 29.42 378,00 378,00

DSQ GARCIA REVILLA, Javier 99 C.E. Panteres Grogues - -
DSI - DESQ SORTIDA IRREGULAR

NP DOMINGO MARTI, Manel 97 C.E. Mediterrani - -



Splash Meet Manager, 11.80574 Registered to Cataluña 12/11/2024 9:59 - Página 3

XXVIII Màsters Atlètic-Barceloneta
Barcelona, 9/11/2024

Prueba 9, Masc., 50m Libre

30+

1. BARCHIESI, German 93 C.E. Panteres Grogues 25.16 626,00 626,00
2. SANTIN SICA, Bruno Andrés 91 C.E. Mediterrani 26.34 546,00 546,00
3. MARQUEZ BETANCOURT, J. 93 C.E. Panteres Grogues 26.81 517,00 517,00
4. GRACIANO BAZ, David 94 C.N. Cornellà 27.03 505,00 505,00
5. GONZÁLEZ ALONSO, Rodrigo Alejandro93 C.N. Aquamàsters 27.10 501,00 501,00
6. POMARES PINEL, Sergio 91 C.E. Panteres Grogues 28.03 453,00 453,00
7. NICOLAU HERMOSO, Aleix 91 C.N. Cornellà 28.83 416,00 416,00
8. CHANIS CHAVARRIA, Andres 92 C.N. Sant Just 28.84 416,00 416,00
9. LLUIS SALVADO, Joan 93 C.N. Swimfaster Salt 33.12 274,00 -

10. BRAHIM SALAMA, Walid 93 C.E. Panteres Grogues 33.66 261,00 -

35+

1. AGUILERA MELENDES, Matias 85 C.N. Onades 24.24 700,00 700,00
2. CAMPOS MARTINEZ, Francisco 87 C.N. Cornellà 29.31 396,00 -
3. ROCA BATLLÉS, Jaime 86 C.E. Panteres Grogues 30.82 340,00 -
4. CAZÓN, Ariel Hernán 89 C.E. Panteres Grogues 31.95 305,00 -
5. SANTAMARÍA MONZÓ, José Luís 85 C.E. Panteres Grogues 33.17 273,00 -
6. ALCÁNTARA SOTERAS, Andrés 85 C.N. Sabadell 33.41 267,00 267,00

DSQ FABREGAT SUMALLA, Jordi 86 C.N. Lleida - -
DSI - DESQ SORTIDA IRREGULAR

NP SANCHEZ SANTOYO, Javier 86 C.N. Swimfaster Salt - -
WDR ESTRUCH, Miquel 88 C.E. Panteres Grogues - -
WDR MENA FUNCIA, Sergio 86 C.N. Atl Barceloneta - -

40+

1. ALVAREZ LLABERIA, David 82 C.D. Jerez Natacion Master 26.31 628,00 -
2. BOAZ ALEXANDER, Nur 83 C.N. Atl Barceloneta 27.59 545,00 545,00
3. CUADRADO PEREZ, Ruben 84 C.N. Esplugues 28.93 472,00 -
4. TRIPIANA VILCHEZ, David 81 C.N. Onades 29.60 441,00 441,00
5. SALAS ALONSO, Jose 83 C.N. Cornellà 29.97 425,00 425,00

WDR GORRIZ CLARASO, Jordi 80 C.N. Terrassa - -

45+

1. NABER, Assad 76 C.E. Mediterrani 25.43 725,00 725,00
2. FERNANDEZ MORA, Jesús 75 C.N. Esplugues 29.32 473,00 473,00
3. MOSCA, Roberto 76 C.E. Panteres Grogues 30.35 426,00 -
4. LORO GUERRERO, Diego Jesus 78 C.N. Cornellà 31.46 383,00 -
5. VICENTE HERNANDEZ, Marc 78 C.N. Onades 31.51 381,00 381,00
6. GOMEZ RIVAS, Enrique 79 C.N. Sant Just 31.57 379,00 379,00
7. SOTELO RISUEÑO, Ceferino 75 C.E. Panteres Grogues 35.23 272,00 -
8. PAPOUTSIDAKIS, Evangelos 75 C.N. Sant Andreu 35.67 262,00 262,00

NP HUNTER, Andrew 78 Leander ASC - -
WDR ESONO ESCORSA, Agustín 75 C.E. Panteres Grogues - -
WDR RUIZ RODRIGUEZ, Juan Jesus 75 C.N. Terrassa - -

50+

1. DE ROCA JORDA, Alex 72 C.N. Mataró 27.72 598,00 598,00
2. ROCH BLOM, Raul 70 C.N. Sitges 28.23 566,00 566,00
3. PUENTES JURADO, David 72 C.N. Atl Barceloneta 31.14 422,00 422,00
4. MONRÓS FERNÁNDEZ, David 73 C.N. Prat Llobregat 31.29 416,00 416,00
5. IBIZA AREU, Alberto 71 C.N. Swimfaster Salt 31.76 397,00 -
6. BURGUEÑO BARROSO, Jordi 70 C.N. Aquamàsters 31.97 390,00 -
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XXVIII Màsters Atlètic-Barceloneta
Barcelona, 9/11/2024

Prueba 9, Masc., 50m Libre, 50+

Class Nom i Cognoms Any Club Tiempo Pts CAT Pts CLUBS Obs

7. MADRID AVILA, Rafael Gilberto 71 C.N. Atl Barceloneta 32.47 372,00 -
8. ARTIGAU PUIG, Robert 72 C.E. Mediterrani 32.58 368,00 -
9. VENEGAS SANHUEZA, Benjamin 70 C.N. Sant Adrià 34.61 307,00 307,00

10. JODAR, Miquel 70 GEiEG 37.22 247,00 247,00
WDR LUPIAÑEZ RIBAS, Enrique 74 C.N. Terrassa - -

55+

1. LYNCH, Charles 66 C.E. Mediterrani 28.74 609,00 609,00
2. ALVARO MERCADAL, Cesar 69 Manyanet C.N. 29.69 553,00 553,00
3. SABA, Carlo Alberto 68 C.E. Mediterrani 30.75 497,00 -
4. RUBIO MONTSANT, David 69 C.N. Atl Barceloneta 32.47 422,00 422,00
5. CRUZ ARTOLA, Angel 66 C.N. Swimfaster Salt 32.73 412,00 412,00
6. GARCIA CABAS, Fernando 69 C.N. Aquamàsters 33.03 401,00 401,00

60+

1. TORRENTS CERVERA, Xavier 64 C.N. Sabadell 29.35 610,00 610,00
2. FERNANDEZ BELENGUER, Frederic 64 C.N. Aquamàsters 31.49 494,00 494,00
3. GOMEZ VELEZ, Rafael 62 C.N. Salou 31.51 493,00 493,00
4. PEREZ CAYUELA, Salvador 64 C.N. Sant Just 32.52 448,00 448,00
5. SERRAINAT BORRELL, Josep Maria 64 C.N. Swimfaster Salt 33.99 393,00 -
6. GARRIDO HERNANDEZ, Wenceslao 60 C.N. Swimfaster Salt 39.55 249,00 -

65+

1. LLEWELLYN, Anthony 58 C.N. Sitges 44.57 185,00 185,00

70+

1. GARCIA CARRETERO, Francesc 54 Club Nagi 50.69 149,00 149,00

75+

1. FONT FERNANDEZ, Didac 47 C.N. Sabadell 40.48 356,00 356,00

85+

1. HENDRIK DE BRUIJN, Frederik 38 C.N. Aquamàsters 43.70 401,00 -
2. PENAS BARRASETAS, Antonio 36 C.N. Sabadell 1:44.25 29,00 -

Class Punts T. Catalana Màster

1. NABER, Assad 76 C.E. Mediterrani 25.43 725,00 725,00
2. AGUILERA MELENDES, Matias 85 C.N. Onades 24.24 700,00 700,00
3. ALVAREZ LLABERIA, David 82 C.D. Jerez Natacion Master 26.31 628,00 -
4. BARCHIESI, German 93 C.E. Panteres Grogues 25.16 626,00 626,00
5. TORRENTS CERVERA, Xavier 64 C.N. Sabadell 29.35 610,00 610,00
6. LYNCH, Charles 66 C.E. Mediterrani 28.74 609,00 609,00
7. DE ROCA JORDA, Alex 72 C.N. Mataró 27.72 598,00 598,00
8. ROCH BLOM, Raul 70 C.N. Sitges 28.23 566,00 566,00
9. LOZANO SANCHEZ, Martin 97 C.N. Swimfaster Salt 25.90 554,00 554,00

10. ALVARO MERCADAL, Cesar 69 Manyanet C.N. 29.69 553,00 553,00
11. SANTIN SICA, Bruno Andrés 91 C.E. Mediterrani 26.34 546,00 546,00
12. BOAZ ALEXANDER, Nur 83 C.N. Atl Barceloneta 27.59 545,00 545,00
13. BAITO ANGLADA, Marc 00 C.N. Esplugues 26.51 517,00 517,00

MARQUEZ BETANCOURT, J. 93 C.E. Panteres Grogues 26.81 517,00 517,00
15. GRACIANO BAZ, David 94 C.N. Cornellà 27.03 505,00 505,00
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XXVIII Màsters Atlètic-Barceloneta
Barcelona, 9/11/2024

Prueba 9, Masc., 50m Libre, Class Punts T. Catalana Màster

Class Nom i Cognoms Any Club Tiempo Pts CAT Pts CLUBS Obs

16. GONZÁLEZ ALONSO, Rodrigo Alejandro93 C.N. Aquamàsters 27.10 501,00 501,00
17. MARCO DIAZ, Alejandro 00 C.N. Esplugues 26.81 500,00 500,00 FJ 1
18. MONTALBÁN HUERTA, Gaizka 97 C.N. Swimfaster Salt 26.81 500,00 500,00 FJ 2
19. SABA, Carlo Alberto 68 C.E. Mediterrani 30.75 497,00 -
20. FERNANDEZ BELENGUER, Frederic 64 C.N. Aquamàsters 31.49 494,00 494,00
21. GOMEZ VELEZ, Rafael 62 C.N. Salou 31.51 493,00 493,00
22. REDONDO FONT, Pere 98 C.N. Terrassa 27.01 489,00 489,00
23. FERNANDEZ MORA, Jesús 75 C.N. Esplugues 29.32 473,00 473,00
24. CUADRADO PEREZ, Ruben 84 C.N. Esplugues 28.93 472,00 -
25. POMARES PINEL, Sergio 91 C.E. Panteres Grogues 28.03 453,00 453,00
26. PEREZ CAYUELA, Salvador 64 C.N. Sant Just 32.52 448,00 448,00
27. TRIPIANA VILCHEZ, David 81 C.N. Onades 29.60 441,00 441,00
28. MOSCA, Roberto 76 C.E. Panteres Grogues 30.35 426,00 -
29. SALAS ALONSO, Jose 83 C.N. Cornellà 29.97 425,00 425,00
30. PUENTES JURADO, David 72 C.N. Atl Barceloneta 31.14 422,00 422,00
31. RUBIO MONTSANT, David 69 C.N. Atl Barceloneta 32.47 422,00 422,00 FJ 2
32. NICOLAU HERMOSO, Aleix 91 C.N. Cornellà 28.83 416,00 416,00

CHANIS CHAVARRIA, Andres 92 C.N. Sant Just 28.84 416,00 416,00
MONRÓS FERNÁNDEZ, David 73 C.N. Prat Llobregat 31.29 416,00 416,00

35. CRUZ ARTOLA, Angel 66 C.N. Swimfaster Salt 32.73 412,00 412,00
36. GREGORI BARRERA, Victor 00 C.N. Barcelona 28.71 407,00 407,00
37. LARA CASADO, Antonio 97 C.D. Jerez Natacion Master 28.81 402,00 -
38. GARCIA CABAS, Fernando 69 C.N. Aquamàsters 33.03 401,00 401,00

HENDRIK DE BRUIJN, Frederik 38 C.N. Aquamàsters 43.70 401,00 -
40. IBIZA AREU, Alberto 71 C.N. Swimfaster Salt 31.76 397,00 -
41. CAMPOS MARTINEZ, Francisco 87 C.N. Cornellà 29.31 396,00 -
42. GOIKOETXEA IRIGARAY, Joseba 97 C.N. Swimfaster Salt 29.04 393,00 -

SERRAINAT BORRELL, Josep Maria 64 C.N. Swimfaster Salt 33.99 393,00 -
44. BURGUEÑO BARROSO, Jordi 70 C.N. Aquamàsters 31.97 390,00 -
45. LORO GUERRERO, Diego Jesus 78 C.N. Cornellà 31.46 383,00 -
46. VICENTE HERNANDEZ, Marc 78 C.N. Onades 31.51 381,00 381,00
47. GOMEZ RIVAS, Enrique 79 C.N. Sant Just 31.57 379,00 379,00
48. ALONSO SANTIAGO, Marc 99 C.N. Salou 29.42 378,00 378,00
49. MADRID AVILA, Rafael Gilberto 71 C.N. Atl Barceloneta 32.47 372,00 -
50. JEREZ GALLEGOS, Arnau 02 C.N. Aquamàsters 29.61 371,00 -
51. ARTIGAU PUIG, Robert 72 C.E. Mediterrani 32.58 368,00 -
52. GRAVELLIER, Titouan 04 C.N. Terrassa 29.81 363,00 363,00
53. FONT FERNANDEZ, Didac 47 C.N. Sabadell 40.48 356,00 356,00
54. ROCA BATLLÉS, Jaime 86 C.E. Panteres Grogues 30.82 340,00 -
55. VENEGAS SANHUEZA, Benjamin 70 C.N. Sant Adrià 34.61 307,00 307,00
56. CAZÓN, Ariel Hernán 89 C.E. Panteres Grogues 31.95 305,00 -
57. LLUIS SALVADO, Joan 93 C.N. Swimfaster Salt 33.12 274,00 -
58. SANTAMARÍA MONZÓ, José Luís 85 C.E. Panteres Grogues 33.17 273,00 -
59. SOTELO RISUEÑO, Ceferino 75 C.E. Panteres Grogues 35.23 272,00 -
60. ALCÁNTARA SOTERAS, Andrés 85 C.N. Sabadell 33.41 267,00 267,00
61. PAPOUTSIDAKIS, Evangelos 75 C.N. Sant Andreu 35.67 262,00 262,00
62. BRAHIM SALAMA, Walid 93 C.E. Panteres Grogues 33.66 261,00 -
63. GARRIDO HERNANDEZ, Wenceslao 60 C.N. Swimfaster Salt 39.55 249,00 -
64. JODAR, Miquel 70 GEiEG 37.22 247,00 247,00
65. LLEWELLYN, Anthony 58 C.N. Sitges 44.57 185,00 185,00
66. GARCIA CARRETERO, Francesc 54 Club Nagi 50.69 149,00 149,00
67. PENAS BARRASETAS, Antonio 36 C.N. Sabadell 1:44.25 29,00 -

DSQ GARCIA REVILLA, Javier 99 C.E. Panteres Grogues - -
DSI - DESQ SORTIDA IRREGULAR



Splash Meet Manager, 11.80574 Registered to Cataluña 12/11/2024 9:59 - Página 6

XXVIII Màsters Atlètic-Barceloneta
Barcelona, 9/11/2024

Prueba 9, Masc., 50m Libre, Class Punts T. Catalana Màster
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DSQ FABREGAT SUMALLA, Jordi 86 C.N. Lleida - -
DSI - DESQ SORTIDA IRREGULAR

NP SANCHEZ SANTOYO, Javier 86 C.N. Swimfaster Salt - -
NP HUNTER, Andrew 78 Leander ASC - -
NP DOMINGO MARTI, Manel 97 C.E. Mediterrani - -

WDR ESONO ESCORSA, Agustín 75 C.E. Panteres Grogues - -
WDR ESTRUCH, Miquel 88 C.E. Panteres Grogues - -
WDR LUPIAÑEZ RIBAS, Enrique 74 C.N. Terrassa - -
WDR RUIZ RODRIGUEZ, Juan Jesus 75 C.N. Terrassa - -
WDR GORRIZ CLARASO, Jordi 80 C.N. Terrassa - -
WDR MENA FUNCIA, Sergio 86 C.N. Atl Barceloneta - -


